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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46501202H

2. Data e Regjistrimit 01/03/2024
3. Emri i Subjektit Alvi Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/202422/02/2054

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagja: “Lef Sallata, zona kadastrale 8603, me 
numer pasurie 26/104-N15, Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimin e udhetimeve turistike, biznese, turne, pushime, 

sherbime per udhetime tokesore, ajrore e detare, rezervime 
dhe pergatitje biletash, sherbime dhe pronotime hotelesh 
brenda dhe jashte vendit, sherbime transporti brenda dhe 
jashte vendit me taksi, autobus, mikrobus, sherbime 
informacioni ne lidhje me udhetimin, transportin, 
akomodimin,kurset e kembimit te monedhave, te gjitha 
operacionet industrial,tregtar, financiare, civile, mobilare, 
dhe imobilare qe kane lidhje direkte dhe indirekte me 
objektin e shoqerise si dhe me objektet te ngjashme me to, te 
cilat nuk ndalohen nga legjislacioni shqiptar. Hotel, bar, 
restorant. Makina me qira.
Lorenc Frakulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2024                Deri: 20/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencFrakulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alvi Tours
E-Mail: alvitours@gmail.com  
Telefon: 0696962352  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-256457-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259908-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.03.2024 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oltjon Bejaj")                      Nga data "04/03/2024             
Ne daten "03/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Lorenc Frakulla")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265435-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.03.2024 për largimin e Oltjon 
Bejaj si administrator dhe emërimin e Lorenc Frakulla si administrator të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorenc Frakulla")                      Nga data 
"20/03/2024             Ne daten "20/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Oltjon Bejaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06CCAE1-A1A5-4A4C-8615-1F7718F484AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A30BD5-2527-4E2A-8A9D-8CA182054D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36D8C79-73D9-4F7B-BCA6-DF6279E13727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3CEA24-F0AF-4096-BC6A-104898E54381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7301CEE7-F902-4ACA-A23B-45F80B70A18B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504B9C02-DB07-4384-B6FD-BD74051FC77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77F7D4B-2487-4BD5-9A88-C01051FB91F1

